
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Chladivý stimulační gel Raspberry Mint (15 ml)

Údržba

Stimulační gel uchovávejte při pokojové teplotě na suchém a tmavém místě,
kam na něj nedosáhnou sluneční paprsky. Zachová si tak své stimulační
vlastnosti a chuť i vůni. Občas zkontrolujete datum expirace a po jeho uplynutí
už produktu nepoužívejte. Prošlá kosmetika může způsobit alergickou reakci na
kůži. Přípravek dejte pryč z dosahu dětí a domácích mazlíčků.

Design a tvar

Produkt působí kompaktním a moderním dojmem. Malá štíhlá lahvička se dobře
drží v ruce a díky praktickému aplikátoru se gel snadno nanáší na prsty nebo
rovnou na intimní partie.

Barva

Transparentní barva nezakrývá přirozený odstín kůže a nebarví oblečení.

Složení

Glycerin, propylene glycol, aroma (aroma), etyl metankarboxamid, sacharin sodný, carbomer (karbomer), water
(voda), sodium hydroxide (hydroxid sodný).

Instrukční manuál

Návod k použití: Naneste malou kapku na oblast klitorisu.

Bezpečnostní pokyny

Upozornění: Uchovávejte mimo dosah dětí. Zabraňte kontaktu s očima. Uchovávejte při pokojové teplotě a mimo
světlo.

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

